2025 年 12 月

お取引先 各位

                         ピー・ピー・エス有限会社

                       〒721-0913

                          広島県福山市幕山台二丁目 5 番 22 号

                           TEL (084) 999-3988

                           FAX (084) 999-3986

年末年始休業のお知らせ

   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、見出しの件ですが、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

   休業中は大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

    休業期間： ２０２５年１２月２８日（日） ～ ２０２６年１月４日（日）

※２０２６年１月５日（月）より通常営業致します

     ◆２０２５年の最終出荷日は１２月２５日とさせていただきます

◆２０２５年の最終受入日は１２月２６日とさせていただきます

以上